
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
администрации 

Петропавловск – Камчатского городского округа 
 

 

От 18.02.2015 № 332 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от 

18.06.2014 № 1394 «О формировании 

фонда капитального ремонта 

многоквартирного дома, включенного в 

Региональную программу капитального 

ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Камчатском 

крае на 2014-2043 годы, собственники 

помещений в котором не выбрали способ 

формирования фонда капитального 

ремонта, или выбранный ими способ не 

был реализован в установленный срок, на 

счете некоммерческой организации «Фонд 

капитального ремонта многоквартирных 

домов Камчатского края» 

 

 

В соответствии с постановлением Правительства Камчатского края от 

04.09.2014 № 371-П «О внесении изменений в приложение к постановлению 

Правительства Камчатского края от 12.02.2014 № 74-П «Об утверждении 

региональной программы капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы»  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в перечень многоквартирных домов, включенных в 

Региональную программу капитального ремонта общего имущества в 

многоквартирных домах в Камчатском крае на 2014-2043 годы, 

утвержденную постановлением Правительства Камчатского края                   

от 12.02.2014 № 74-П «Об утверждении региональной Программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах в 

Камчатском крае на 2014-2043 годы», собственники помещений в которых не 

выбрали способ формирования фонда капитального ремонта, или выбранный 

ими способ не был реализован в установленный срок, утвержденный 



постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа от 18.06.2014 № 1394, следующие изменения: 

1.1 строку 1 исключить; 

1.2 строку 4 исключить; 

1.3 строку 11 исключить; 

1.4 строку 243 исключить; 

1.5 строку 486 исключить; 

1.6. строку 525 исключить; 

1.7. строку 625 исключить; 

1.8. строку 667 исключить; 

1.9 строку 738 исключить; 

1.10 строку 739 исключить; 

1.11 строку 740 исключить; 

1.12 строку 741 исключить; 

1.13 строку 747 исключить; 

1.14 строку 781 исключить; 

1.15 строку 800 исключить; 

1.16 строку 867 исключить; 

1.17 строку 917 исключить; 

1.18 строку 968 исключить; 

1.19 строку 1043 исключить; 

1.20 строку 1063 исключить; 

1.21 строку 1064 исключить; 

1.22 строку 1065 исключить; 

1.23 строку 1130 исключить; 

1.24 строку 1131 исключить; 

1.25 строку 1138 исключить; 

1.26 строку 1139 исключить; 

1.27 строку 1140 исключить; 

1.28 строку 1168 исключить; 

1.29 строку 1179 исключить; 

1.30 строку 1263 исключить; 

1.31 строку 1265 исключить; 

1.32 строку 1267 исключить; 

1.33 строку 1271 исключить; 

1.34 строку 1272 исключить; 

1.35 дополнить строкой 1297 следующего содержания: 

« 1297 проспект 50 лет Октября 15/5 »; 

1.36 дополнить строкой 1298 следующего содержания: 

« 1298 проспект 50 лет Октября 7/1 »; 

1.37 дополнить строкой 1299 следующего содержания: 

« 1299 проспект 50 лет Октября 9/5 »; 

1.38 дополнить строкой 1300 следующего содержания: 

« 1300 улица Абеля 27 »; 

1.39 дополнить строкой 1301 следующего содержания: 



« 1301 улица Абеля 33 »; 

1.40 дополнить строкой 1302 следующего содержания: 

« 1302 улица Абеля 35 »; 

1.41 дополнить строкой 1303 следующего содержания: 

« 1303 улица Бохняка 11 »; 

1.42 дополнить строкой 1304 следующего содержания: 

« 1304 улица Бохняка 19 »; 

1.43 дополнить строкой 1305 следующего содержания: 

« 1305 улица Виталия Кручины 2 корпус 1 »; 

1.44 дополнить строкой 1306 следующего содержания: 

« 1306 улица Виталия Кручины 2 корпус 2 »; 

1.45 дополнить строкой 1307 следующего содержания: 

« 1307 улица Виталия Кручины 2 корпус 3 »; 

1.46 дополнить строкой 1308 следующего содержания: 

« 1308 улица Даурская 6 »; 

1.47 дополнить строкой 1309 следующего содержания: 

« 1309 улица Даурская 8 »; 

1.48 дополнить строкой 1310 следующего содержания: 

« 1310 улица Кавказская 34 »; 

1.49 дополнить строкой 1311 следующего содержания: 

« 1311 улица Карбышева 4/2 »; 

1.50 дополнить строкой 1312 следующего содержания: 

« 1312 улица Ларина 6 корпус 1 »; 

1.51 дополнить строкой 1313 следующего содержания: 

« 1313 улица Ларина 6 корпус 2 »; 

1.52 дополнить строкой 1314 следующего содержания: 

« 1314 улица Ларина 6 корпус 3 »; 

1.53 дополнить строкой 1315 следующего содержания: 

« 1315 улица Ларина 12 корпус 1 »; 

1.54 дополнить строкой 1316 следующего содержания: 

« 1316 улица Ларина 12 корпус 2 »; 

1.55 дополнить строкой 1317 следующего содержания: 

« 1317 бульвар Пийпа Б.И. 1 »; 

1.56 дополнить строкой 1318 следующего содержания: 

« 1318 бульвар Пийпа Б.И. 3 »; 

1.57 дополнить строкой 1319 следующего содержания: 

« 1319 проспект Победы 61 »; 

1.58 дополнить строкой 1320 следующего содержания: 

« 1320 улица Пограничная 20/1 »; 

1.59 дополнить строкой 1321 следующего содержания: 

« 1321 проспект Рыбаков 5/1 »; 

1.60 дополнить строкой 1322 следующего содержания: 

« 1322 улица Савченко 18 корпус 1 »; 



1.61 дополнить строкой 1323 следующего содержания: 

« 1323 улица Савченко 18 корпус 2 »; 

1.62 дополнить строкой 1324 следующего содержания: 

« 1324 улица Савченко 18 корпус 3 »; 

1.63 дополнить строкой 1325 следующего содержания: 

« 1325 улица Савченко 20 корпус 1 »; 

1.64 дополнить строкой 1326 следующего содержания: 

« 1326 улица Савченко 20 корпус 2 »; 

1.65 дополнить строкой 1327 следующего содержания: 

« 1327 улица Савченко 22 корпус 1 »; 

1.66 дополнить строкой 1328 следующего содержания: 

« 1328 улица Савченко 22 корпус 2 »; 

1.67 дополнить строкой 1329 следующего содержания: 

« 1329 улица Савченко 22 корпус 3 »; 

1.68 дополнить строкой 1330 следующего содержания: 

« 1330 улица Тушканова 10/1 »; 

1.69 дополнить строкой 1331 следующего содержания: 

« 1331 улица Обороны 1854 18 ». 

2. Аппарату администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра и 

Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования и распространяется на правоотношения, 

возникшие с 01.01.2015. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа – руководителя Департамента управления жилищным фондом 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа  Е.А. Панченко 
 


